Italice, xcii et xcix.
Jul. Probæ et Julianæ, cl.
 Julianæ Alypi et Aug., cxxxviii.
 Læto, cxxlii.
 Lampadio, cxxvi.
 Largo, cciii.
 Licentio, xxvi.
 Longiniano, cxxxiii et cxxxxv.
 Longiniani Augustino, cxxxiv.
 Macedonii Augustino, clii et cliv.
 Macedonio, clii et clv.
 Macrobio, cvi et cviii.
 Madaurensibus, cxxxii.
 Manichæo uidam Presbytero. lxxix.
 Marcellino Aurelii, Sylv., etc., cxxviii et cxxix. *Eidem Augustini*, cxxxviii, cxxxix et cxlili.
 Marcellini Augustino, cxxxvi.
 Marcellino et Anaps. Hieronymi, clvx.
 Martiano, cclviii.
 Maximæ, cclxiv.
 Maximino, xxii.
 Maximi Madaurensis Augustino, xi.
 Maximo Madaurensi, xvii.
 Maximo Medico Alypii et Aug. clxx.
 Maximi et Theodori Augustino, cvi.
 Melan. Albinæ, Piniano, et Melanæ, cxxiv.
 Memorio, ci.
 Mercatori, cxlii.
 Milevitani Conc. Innocentio, cxxxvi.
 Milevitano Conc. Innocentii, cxxxviii.
 Naucellioni Alypi et Augustini, lxx.
 Nebridio, iii, iv, vii, ix, x, xi, xii, xiii et xiv.
 Nebridii Augustino, v, vi et viii.
 Nectarii Augustino, xc et cii.
 Nectario, xc et cii.
 Nobilio, cclxix.
 Novato, lxxxiv.
 Oceano, clviii.
 Olympio, xcvi et xcvi.
 Optato, cxe.
 Orontio, cclvii.
 Palatino, cxcviii.
 Paumachio, lviii.
 Pancario, ccli.
 Pascentio, cxxxviii, cxxxix et cclii.

Pascentii Augustino, cclx.
 Paulinæ, cxlvii.
 Paulini et Therasiæ Alypio, xxiv.
 Paulini et Therasiæ Augustino, xxv, xxx et xciv. *Eidem Paulini Augustino*, cxxi.
 Paulino Augustini, xxvii, cxlix. *Eidem Alypi et Augustini*, cxxxvii.
 Eidem et Therasiæ Augustini, xxxi, xl, lxxx et xcvi. *Eidem Alypi et Augustini*, xl.
 Paulini et Therasiæ Romaniano, xxxii.
 Paul. Armentario et Paulinæ, cxxvii.
 Paulo, lxxxv.
 Pelagio, cclvi.
 Peregrino Episc. Alypii et Augustini, clxxi.
 Pin. Albinæ, Piniano, Melania, cxxiv.
 Pleb. Clero et Plebi Ecclesiæ Hippomensis, lxxxviii et cxxii.
 Plebi Hippomensi, cclv.
 Possidio, cclv.
 Praesidio, lxxiv.
 Probæ, cxxx et cxxxi.
 Probæ et Julianæ, cl.
 Proculeiano, xxxii.
 Proculo et Cylinnio Aurelii, Aug., etc., cxxix.
 Profuturo, xxxviii.
 Prosperi Augustino, cxxv.
 Publicola Augustino, xlvi.
 Publicolæ Augustini, xlvi.
 Quintiano, lxiv.
 Quintiliano, cxxii.
 Quodvultdei Augustino, cxxxi et cxxxiii.
 Quodvultdeo, cxxii et cxxiv.
 Restituto, cclix.
 Romanian, Paulini et Therasiæ, xxxii.
 Romulo Augustini, cclvii.
 Rustico cclv.
 Sanctimonialibus, cclxi.
 Sapidae, cclxii.
 Saturnino et Eufrati, cclii.
 Sebastiano, cclviii.
 Seleucianæ, cclxv.
 Severino, lii.
 Senioribus Coloniae Suffectaneæ, l.
 Severo Alypii, Aug. et Samsucii, lvii, et *Eidem Augustini*, lvii, et — ex,
 Severi Augustino, cix.
 Sixto, c. c. et cxciv.
 Suffectaneæ coloniae Senioribus, l.